a

PODER LÈGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO No. ô/2O19.

Autor: Dairan Lima - MDB

"Concede Moção de Voto de Profundo Pesar pelo
falecimento do senhor Aracy Pereira Becker".

Senhor Presidente,

Sekh ores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinados membros efetivos desta Câmara
Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concedem Moção de 0
Voto de Profundo Pesar pelo falecimento do senhor Aracy Pereira
Becker, ocorrido no último dia 07 de Outubro de 2019.

Justificativa: 	 8

Em Plenário. 	 ,

Reqiâer ainda que apresente Moção seja enviada aos familiares enlutados.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SAIA DAS SESSÔES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 08 de Outubro de 2019.

Rua Barão dê Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet Www.camaracacapavars.govbr Email: contatoacacapava.rsqovbr

Fone: (55) 3281-2044/2428